
 

 

 
 
 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči je na podlagi 16. člena Statuta ( Uradne objave, 
Primorske novice št. 41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) na svoji 32. redni 
seji dne……………sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju člana sveta zavoda 

 
 

1. 
 

V svet zavoda Ljudska univerza Nova Gorica se imenuje: 
 

- KLEMEN STANIČ, Gorenje Polje 31, 5210 Deskle 
 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka:         Župan 
Datum: 20.5.2010        Andrej Maffi 
 
 
 
 
 
Obrazložitev: 
Svet zavoda Ljudske univerze je zaprosil za imenovanje novega predstavnika občine v svetu 
zavoda, ker je dosedanjemu članu g. Marijanu Nanutu potekel mandat. G. Nanut je funkcijo 
člana sveta zavoda opravljal dva mandata.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je sestala dne 19.5. in predlagala, 
da se za novega člana v svetu zavoda imenuje g. Klemna Staniča. 
 


